بیا که ستاسو تر منځ په کومه مسله کې شخړه شوه، نو هغه د الله سبحانه و تعالی او رسول الله صلی الله علیه وسلم لوري ته وړاندې کړی. که تاسو په رښتیني توگه پر الله سبحانه و تعالی او د خرت پر ورځ ایمان لری، نو همدا د کار لپاره یوه سمه تگلاره ده، چې پایله به یې هم غوره وي.

ابراهيم عثمان «ابو خليل»

د حزب التحرير-ولايه سوډان رسمي وياند

۱۴۴۰ هـ ق كال، د شوال ۲۴ مه

۲۰۱۹ م كال، د جون ۲۷ مه

د صدور گڼه: ۵۳/۱۴۴۰